
Skolenyt 

    
 

 

Vestervangskolen, december 2023 

 

 

 

 

Kære forældre på Vestervangskolen 

 

 

Så er det atter jul igen. Julen og dermed juleferien banker på døren, og snart skriver vi 2024. 

Tiden flyver afsted.  

 

Juleklippedagen 

Hvor er det dejligt, at så mange forældre valgte at tilbringe nogle timer på skolen til 

juleklippedagen.  

 

Desværre ville højtaleren ikke helt, som jeg ville, da årets 

første ”Bingo før børn” skulle løbe over højtaleren, men det 

gik, og jeg er heldigvis blevet meget bedre til ikke at tale alt 

for højt. Igen i år sender vi ”Bingo for børn” én gang om ugen 

fra julekontoret, hvor Jes og jeg sidder med nissehuer. Det er 

stadig et hit.    

 

 

4. klasserne gik traditionen tro Lucia-optog. Det er altid 

meget højtideligt, når de syngende elever kommer 

rundt på skolen.  

 

Flere skolevenner havde fundet sammen på 

juleklippedagen. Der blev hygget og læst højt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I år havde vi som noget nyt to 

konkurrencer. En konkurrence for 

skolens flotteste juleklasselokale og en 

konkurrence for skolens flotteste 

julepyntede dør. Vores rengøringsdame, 

Sylvia, vores pedel, Peter, og vores 

pædagog, Marianne, var de hårde men 

retfærdige dommere.  

 

Det blev 9.b, der løb med den flottest 

dør, og 0.b, der vandt konkurrencen, for 

det flotteste lokale. Der var selvfølgelig 

en lille præmie til de to vindende klasser.  

 

Sidste skoledag før jul 

Sidste skoledag før jul er tirsdag d. 19. december.  

Når alle har afleveret deres tasker og telefoner i klassen, mødes vi ved scenen. For at markere 

det store fællesskab danner vi en lang kæde på løjpen og synger: ”Nu er det jul igen”.   

 

Der vil være julehygge i klasserne og kirkegang for henholdsvis de yngste (0. – 5. årgang og 

SPA, SPB og SPC) og de ældste elever (6. – 9. årgang og SPD, SPE, SPF og SPG). 3. klasserne 

vil traditionen tro opføre krybbespil i kirken. Da elever og personale fylder kirken, er der 

desværre ikke plads til forældre.  

 

For 7.-9. årgang vil der også være en høvdingeboldturnering.  

 

Klasselærerne vil informere jer mere om dagens indhold. 

 

Skolen slutter i hallen kl. 13.00 – 13.30, hvor der vil være ”Støvledans”, som eleverne har 

øvet. Vi vil også vise vores fælles visuelle udgave af ”Grantræet” samt kåre vinderklassen af 

årets julekalenderkonkurrence, som i år handler om personalets kæledyr. Vi vil naturligvis 

også synge, og elevrådet og jeg vil sige god ferie. Forældre er velkomne i hallen. 

Eleverne har fri kl. 13.30. SFO`en er naturligvis åben fra kl. 13.30, for de elever, der er 

tilmeldt. 

 

Første skoledag efter jul 

Første skoledag efter jul er fredag d. 5. januar 2024.  

Alle elever møder efter deres skema. 

 

Sne sne sne 

Snevejret er over os. Det giver heldigvis rigtig mange glæder og aktiviteter.  

 

Vi har klare regler for, hvor der må kastes med sne, 

og eleverne ved, at man ikke må ”vaske”, da det alt 

for ofte går galt. Det begynder for sjovt, men 

pludselig bliver det for meget for nogen.  

 

Heldigvis har vi mange bakker, som eleverne kan 

kælke på. Det går fint, selvom sneen hurtigt bliver 

slidt.  

 



 

 

Nyt fra skolebestyrelsen og god jul fra formanden 

Bestyrelsen er i fuld gang med at forberede 

skolebestyrelsesvalget, som løber af stablen tirsdag d. 19. 

marts fra kl. 17.00.  

Sæt allerede nu et stort X i kalenderen. Vi serverer som 

hvert år tirsdagstarteletter, og der er Åben hal for eleverne.  

 

Skolebestyrelsen ønsker alle en glædelig jul og et godt nytår. 

 

Glædelig jul og godt nytår.  

Her på falderebet vil jeg ønske jer alle sammen en rigtig 

glædelig jul og et godt nytår.  

 

 

Tak for 2023 til både elever og forældre.  

Pas godt på jer selv og hinanden. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Dorte Georgsen 

skoleleder 

 


